ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN MÙA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  40 /KH-UBND  Sơn Mùa, ngày 01 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

          Thực hiện Kế hoạch số 24/KH-CCTK  ngày 27/3/2024 của Chi cục thống kê

huyện Sơn Tây về Kế hoạch phân công kiểm tra, giám sát điều tra dân số và nhà ở

giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn huyện Sơn Tây.

 Nhằm triển khai thực hiện công tác điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm

2024 một cách hiệu quả, chính xác và hoàn thành đúng thời gian quy định.

UBND xã Sơn Mùa ban hành Kế hoạch thực hiện điều tra dân số và nhà ở

giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn xã như sau:

I. Điều tra viên thực hiện:

STT Họ và tên Chức vụ

01 Phạm Thị Thu Hà Công chức Địa chính nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường UBND xã Sơn Mùa

II. Kế hoạch cụ thể

STT Thôn
Địa bàn điều tra

(KDC)
Ngày thực hiện

Ghi

chú

1
Huy Ra

Long

Ra Ne Từ ngày 01/4/2024 đến ngày 03/4/2024

Ra Nong Từ ngày 04/4/2024 đến ngày 08/4/2024

2
Nước

Min

Mố góc Từ ngày 09/4/2024 đến ngày 10/4/2024

A lu Từ ngày 11/4/2024 đến ngày 12/4/2024

Ngọc Ka la Từ ngày 13/4/2024 đến ngày 14/4/2024

Mang Gách Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 16/4/2024

Nước Min Từ ngày 17/4/2024 đến ngày 18/4/2024

Ngọc Răng Từ ngày 19/4/2024 đến ngày 20/4/2024

3 Huy Em

Huy Em Từ ngày 21/4/2024 đến ngày 22/4/2024

Mang Rết Từ ngày 23/4/2024 đến ngày 24/4/2024

Tổng cộng 10 KDC

2

Trên đây là Kế hoạch triển khai điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

của UBND xã Sơn Mùa. Đề nghị các thành phần liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Chi cục Thống kê huyện Sơn Tây;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Bùi Thanh Vân

ơ

		2024-04-01T09:28:15+0700

		2024-04-01T09:30:09+0700